
 
 

UCHWAŁA NR XIII / 81 / 2007 
 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków     

      zagospodarowania przestrzennego gminy Kołczygłowy  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późń. zm.) oraz na podstawie art.3 ust. 
1, art.9 ust.1 i 2, art.10 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu             
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późń. zm.) 
 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§1 
Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołczygłowy, przyjętego uchwałą Nr XXII/168/2002 Rady 
Gminy Kołczygłowy z dnia 26 kwietnia 2002 roku. 
 

§2 
Zmiana obejmuje obszary obrębów geodezyjnych Barnowo, Barnowiec, Kołczygłówki 
oraz Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 
 

§3 
Celem zmiany jest lokalizacja parku elektrowni wiatrowych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną.  
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
         Przewodnicząca  

   Rady Gminy  
                                                                                          mgr Klaudia Brywczyńska 


